CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Vereador João Batista de Oliveira (Broinha)

    MOÇÃO DE APALUSOS E CONGRATULAÇÃO Nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O vereador infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do
art. 106, X, e art.121, ambos do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Cariacica, que, após ouvido o Plenário na forma
regimental, seja consignada em Ata deste Poder Legislativo Municipal

e enviada Moção de Aplausos e Congratulação a Léo Alexandre
Coutinho de Almeida em homenagem ao Dia do Vereador, pelos

relevantes serviços prestados a este Município.
A solenidade, referente a essa homenagem, ocorrerá no dia 1.º de

outubro de 2021, às 15h, no Plenário Vicente Santório Fantini.

Mediante o exposto, solicita-se aos nobres Edis a aprovação desta
moção.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 10 de setembro de 2021.

João Batista de Oliveira (Broinha)

Vereador – PMN

Rua Waldemar Siepierski
 200 ED. Villagio Campo Grande

Andar 15° Sala 1523
Rio Branco-Cariacica-ES

TEL: 996895394 / 3343-2350 - Ramal 218
E-MAIL: vereadorbroinha@gmail.com

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003100370035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

mailto:vereadorbroinha@gmail.com

		2021-09-13T13:50:55-0300